РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	Юркинского сельского поселения
Юринского муниципального района
Республики Марий Эл

	четвертого созыва

от  23 апреля 2021 года                                                                       № 110

О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 3 августа 2020 г. № 21-З «О внесении изменения в Закон Республики Марий Эл «О регулировании отдельных отношений, связанных с осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл» Собрание депутатов Юркинского сельского поселения
р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 01 сентября 2017 года № 143 «Об утверждении Положения о порядке получения главой администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполняющего органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления .
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Юркинского сельского поселения и  разместить на  официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Юркинское сельское поселение).

   3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Юркинского сельского поселения                                    Н.С. Иванова